[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
　　　瑞浪市長　様
団地名及び
住宅番号　　　　　団地　　　　　号
氏　　　名
家賃（駐車場使用料）減免申請書

家賃（駐車場使用料）の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	家　　賃
	円
	(駐車場使用料)
	円

	減免期間
	年　　月分から　　　　　年　　月分まで

	減免理由

	入居世帯員の状況
	続柄
	氏　　　　名
（ 個 人 番 号 ）
	生年月日
	所得金額
	勤務先
	備考

（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

	計

　※減免理由を証する書類を添付してください。
　・医師の診断書及び医療費の証明書、災害による損害の見積書、その他支出額を
証明する書類
　・災害の現場写真等